
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

PROHLÁŠENÍ O ZÁNIKU VĚCNÉHO BŘEMENE 

z důvodu úmrtí oprávněného

podle [§ 70 odst. 1) vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí]

 

[Jméno a příjmení]

rodné číslo [……….]

bytem [ulice, č.popisné, PSČ, Obec]

 

 

jakožto vlastník níže uvedených věcí nemovitých:

pozemek parc. č. [st.]  [……….], jehož součástí je budova [č. p. 14, rodinný dům] ,
pozemek parc. č. [st.]  [……….],

nacházejících se v katastrálním území [……….]

(společně dále jen „věci nemovité“),

tímto v souladu s ustanovením [§ 70 odst. 1) vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí], činí
prohlášení o zániku práva odpovídajícího [věcnému břemeni užívání], váznoucího na všech výše
uvedených věcech nemovitých,

vzniklých  vkladem  do  katastru  nemovitostí  ke  dni  [1.1.1993,  č.  řízení  V-1546/1993-222],  ve
prospěch [MUDr. Radka Trávníčka, r.č. 350711/123], naposledy bytem [……….].

Důvodem zániku práva je úmrtí [MUDr. Radka Trávníčka] ke dni [……….]

 

V [……….] dne [……….]

 

__________________________

[Mgr. Pavel Trávníček]

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=21625&type=word


NECHTE SI TUTO SMLOUVU ZDARMA ZKONTROLOVAT ADVOKÁTEM

JAK TO FUNGUJE?

Zašlete mi emailem Vámi vyplněný vzor (nemusíte vyplňovat osobní údaje).
Do 7 dnů Vás budu informovat, zda smlouva neobsahuje chyby, které by vedly k jejímu
zamítnutí ze strany katastrálního úřadu.

JE TO OPRAVDU ZDARMA?

Revize smlouvy a následná informace o jejím stavu je zcela zdarma.
V případě, že smlouva bude obsahovat zásadní chyby, předložím Vám nezávaznou nabídku na
její opravu za cenu 1500 - 3500 Kč (dle rozsahu smlouvy).

SMLOUVA NA MÍRU DO 48 HODIN

Pokud nechcete ztrácet čas s vyplňováním vzoru nebo potřebujete smlouvu ihned, vypracuji
Vám do 48 hodin individuální smlouvu na míru za cenu 2990 Kč (pro darovací smlouvu) nebo
za cenu 4990 Kč (pro kupní či směnnou smlouvu).
Společně se smlouvou získáte možnost objednání návrhu na vklad vlastnického práva
(dokument, který musíte předložit na katastru společně se smlouvou) za zvýhodněnou cenu
990 Kč .

ZKUŠENOSTI S MÝMI SLUŽBAMI

Na zkušenosti těch, kteří tuto službu využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook). S více než 350 pětihvězdičkovými recenzemi
jsem na těchto platformách nejlépe hodnoceným českým advokátem.

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
https://tosovsky-advokat.cz/

